关于公布 2020 年专升本自荐考生专业
综合能力测试成绩及合格分数线的通知

根据《山东省教育厅关于做好 2020 年普通高等教育专

科升本科考试招生工作的通知》（鲁教学字〔2020〕1 号）、

《山东管理学院 2020 年普通专升本专业综合能力测试实施

方案》，现将山东管理学院 2020 年专升本自荐考生专业综

合能力测试合格分数线、成绩查询方式及其他相关事宜公布

如下：

一、合格分数线划定原则

我校按照分专业实考人数的 50%划定合格线，如果实考

人数的 50%不是整数，则按照只舍不入的原则取整，如果合

格线上有同分考生，则一并算作合格。测试结果分“合格”

和“不合格”。

二、各专业合格分数线

序号 专业 合格分数线

1 财务管理 77.5

2 国际经济与贸易 114

3 市场营销 116

4 电子信息工程 62

5 商务英语 120

6 环境设计 111

三、成绩查询地址

http://bm.cptae.com/tip/resultquery.do?method=fwdResultQueryPage&

ksid=90120052410000000085

四、成绩复核申请提交方式

根据《山东省 2020 年普通专升本招生高校自荐考生专

业综合能力测试工作指导意见》（鲁教招字[2020]1 号）规

定，成绩复核范围“仅限于复查科目答卷各题得分和全卷得

分有无漏评、成绩合成有无差错等，不涉及评分标准宽严程

度的掌握”。

申请成绩复核的考生，应于 2020 年 5 月 28 日 17 时前，

填写本通知附件成绩复核申请表，并将电子版申请表发送至

邮箱 sdglxyjwc@sdmu.edu.cn。

具体复核结果将在所有复核申请统一处理完毕后，通过

考生所留邮箱反馈给考生。

山东管理学院

2020 年 5 月 24 日

http://bm.cptae.com/tip/resultquery.do?method=fwdResultQueryPage&ksid=90120052410000000085
http://bm.cptae.com/tip/resultquery.do?method=fwdResultQueryPage&ksid=90120052410000000085
mailto:并将电子版申请表发送至邮箱sdglxyjwc@sdmu.edu.cn
mailto:并将电子版申请表发送至邮箱sdglxyjwc@sdmu.edu.cn